[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                 №_____________

О внесении изменений

в постановление администрации

города Покачи   от 10.09.2012 № 931

«О муниципальной программе

«Организация отдыха детей города Покачи

в каникулярное время  на 2013-2015 годы»

(с изменениями на  24.06.2014)

           В  соответствии с Уставом города Покачи,  решением Думы города Покачи ХМАО-Югры от 30.04.2014 № 37 «Об исполнении рекомендации депутатских слушаний Думы города, данных в 2012 году», решением Думы города Покачи ХМАО-Югры  от 29.11.2013 № 135 «О бюджете города Покачи на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  (с изменениями на 23.06.2014):

1. Внести в  постановление администрации города Покачи от 10.09.2012 № 931 «О муниципальной программе «Организация отдыха детей города Покачи в каникулярное время  на 2013-2015 годы» (далее программа)  следующие изменения:

          1) пункт 7 паспорта программы «Цель программы», статью 2 программы «Основные цели и задачи программы» дополнить словами: «создание условий для возрождения семейных традиций, укрепления семейных ценностей и поднятия престижа  семьи, брака, родительства и родства».

          2. Пункт 10 паспорта программы «Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования и по годам реализации программы» изложить в новой редакции (приложение 1).

3. Статью 5 программы «Финансовое обеспечение программы» изложить в новой редакции (приложение 2).

4. Приложение 1 к программе «Организация отдыха детей города Покачи в каникулярное время на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции  (приложение 3).

5. Приложение 2 к программе «Организация отдыха детей города Покачи в каникулярное время на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции  (приложение 4).

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

7. Опубликовать постановление в газете «Покачёвский вестник».

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                      Р.З. Халиуллин

_162100932.doc
[image: image1.png]